(oT4eT npepocTaBnsieTcs aNEKTPOHHO, A0 3-r0 Yncna KaXaoro Mecsua, CneayroLero sa oTYeTHLIM KBapTanom)

OT4eThl NpUHUMaeT Pakosa EneHa AnekcaHapoBHa, ka6.60, Ten.45-88-43

rakova ea@kurganobl.ru

3anonHsoTcs TONbKO cBeTNnLle FI‘-IGIFIKH, LUBeTHbIe CYUTAKTCH dBTOMAaTUYECKHU

I'BY "llecHuxoeckuii GomM-uHmepHam ons npecmapensix u ureanudoeg”

(HaumeHogaHue YyupewdeHusn)

OTYET

O BBINONHEHMM NnaHa no nocTynneHuio AoXoao0s oT NPeanpUHMMaTenboKol AesTensHoCTH
3a__4__ keaptan 2019r.

B py6.

NIAH

DAKT*

%

UCNOoNHeHnnA

OTKINOHeHHe

npumMeyaHue

1 kBapTan

4 200 000

4 389 785

105

189 785

2 KkBapTan

4 200 000

4 805 487

114

605 487

nonyrogue

8 400 000

9195272

109

795 272

3 KBapTan

4 200 000

4 909 949

117

709 949

9 Mecaues

12 600 000

14 105 221

112

1505 221

4 kBapTan

4 200 000

5249 547

125

1049 547

roooBo#

16 800 000

19 354 768

115

2554768

B NMNoXa

16 800 000

e oT

nexa

nnad Ha 01.01.2018

16 800 000

KOPPEKTHUPOBKa

CNpPaBoOYHO:

thakTHueckmn
noctynuno (no
BUOaM
nocrynnenmn**);

1KB

2 KB

3 kB

4 KB

Wtoro:

npuMMeyaHue

neHcum (75%)

3702785

3729 252

3 874 700

4222 041

15 528 778

0

( B TOM yucne Ges
yyeTa CTOMMOCTH
TOBapoB***)

0

YuuTbiBaeTca ann
pacyeTa npeMuu

nnaTtHele ycnyru, B
TM:

687 000

1076 235

1035 249

1027 506

3 825 990

(cou.ycn. ceepx
obbema, npegycm.
Unncy)

j=]

Y4UTbIiBaeTca ans
pacyeTta npeMuu

(aon. nnaTHbie
cou. ycnyru)****

687 000

1076 235

1035 249

1027 506

3 825 990

yuMTbIBaeTca aAns
pacyeTa npemMun

CNOHcopcKas
nomMoulb

rPaHT

apeHnaa oT caauu
nomeLleHns

BO3MeLLeHne
KoMm.ycnyr

Hanorn

omboyHoe
3aqyncneHue

npoune
NOCTYNneHms




0

0
AOMKHO MATY C dopmMOit
NTOro: 4389 785 4 805 487 4 909 949 5 249 547 19 354 768 737
KOHTpPOnNb 4 389 785 4 805 487 4 909 949 5 249 547 19 354 768
KOHTP. CymMmMma ansa
acHeTa npeMun 687 000 1076 235 1035 249 1027 506 3 825 990

* [OIMKHO MATU ¢ hopMON 737, OTKNOHEHNE (YBENUYEHUE) MOXKET BbiTb TOMBKO Ha CYMMYy Onnarbl HanpsiMyio co cYeTa

** BUAbl NOCTYNNEHU MOXHO A0BaBNsTL
B Cry4ae nocTynneHuit OT TOProBNW, AaHHbIA NyHKT oBA3aTeneH NS 3anonHeHns

Ak

*** pacnMcaTb HUXe no Bugam NoCTYNNeHWN

BUAbI
AONoNH.Nnar.ycnyr 1 kB 2 kB 3 kB 4 kB UTtoro: npuMeuyaHue
nanarbl
NoBbILLEHHOK
KOMMOPTHOCTH 687 000 1076 235 1035249 1027 506 3 825990
0
0
0
0
0
0
WUtoro: 687 000 1076 235 1035 249 1027 506 3 825990
/ ;'. /
rnasHblit Gyxrantep ,,ff/ T W B. 3onotyxuna
(noanuce) (pacwwdppoeka nognucu)
0aTa CoCTaBneHus oTYyeTa 10.01.2020

UCNoNHUTENb
TenedgoH

rmaeHbI ByxranTtep

3onotyxuHa U.B.

(35231)44887




